



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

ROKKEDAL PROPERTIES APS

GLADSAXEVEJ 119, 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT

2015

4. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. februar 2016**

Morten Rokkedal Vestergaard

CVR-NR. 34 04 87 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rokkedal Properties ApS Gladsaxevej 119 2860 Søborg
	CVR-nr.: 34 04 87 38 Stiftet: 8. november 2011 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Rokkedal Vestergaard, formand Jeppe Rokkedal Therkildsen Ulrik Rokkedal Therkildsen Bendix Jensen
Direktion	Jeppe Rokkedal Therkildsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Handelsbanken Jernbanegade 4 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Der er ultimo 2015 indhentet vurdering af de enkelte ejendomme fra en fagkyndig ejendomsmægler. Denne vurdering her medført en betydelig positiv værdiregulering i forhold til den i tidligere år anvendte værdiberegning.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets ejendomme er forløbet tilfredsstillende med en god udlejning. Selskabets portefølje vurderes som attraktive ejendomme, som hver har en god udlejning og en god balance i driften. Renovering og istandsættelse af ejendommene er i det store hele gennemført efter planen.

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme på 4.825 tkr. før skat er baseret på en indhentet vurdering fra en ejendomsmægler.

Udlejningspotentialer i ejendommene er ultimo året fuldt udnyttet.

Årets resultat udgør 175 tkr. før skat og værdireguleringer og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		450.239	460.543
Andre driftsomkostninger.....		-19.784	0
Af- og nedskrivninger.....		0	-7.394
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		4.824.500	475.099
Dagsværdiregulering af gæld vedr. invest. ejd.....		0	-39.670
DRIFTSRESULTAT		5.254.955	888.578
Andre finansielle indtægter.....	1	9.658	10.650
Andre finansielle omkostninger.....		-264.747	-194.779
RESULTAT FØR SKAT		4.999.866	704.449
Skat af årets resultat.....	2	-1.125.552	-168.256
ÅRETS RESULTAT		3.874.314	536.193
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.874.314	536.193
I ALT		3.874.314	536.193

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmateriel og inventar.....		0	19.784
Investeringsjendomme.....		19.385.034	10.921.500
Materielle anlægsaktiver.....	3	19.385.034	10.941.284
ANLÆGSAKTIVER.....		19.385.034	10.941.284
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		252.441	241.247
Andre tilgodehavender.....		89.215	0
Tilgodehavender.....		341.656	241.247
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		341.656	241.247
AKTIVER.....		19.726.690	11.182.531
PASSIVER			
Selskabskapital.....		272.728	272.728
Overført overskud.....		4.997.028	1.122.714
EGENKAPITAL.....	4	5.269.756	1.395.442
Hensættelse til udskudt skat.....		1.180.726	103.349
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.180.726	103.349
Banklån.....		8.131.617	8.379.917
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	8.131.617	8.379.917
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	308.476	267.703
Gæld til pengeinstitutter.....		3.780.827	374.471
Selskabsskat.....		48.175	65.832
Anden gæld.....		1.007.113	595.817
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.144.591	1.303.823
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		13.276.208	9.683.740
PASSIVER.....		19.726.690	11.182.531
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Tilknyttede virksomheder.....	9.658	9.650	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1.000	
	9.658	10.650	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	48.175	65.832	2
Regulering af udskudt skat.....	1.077.377	102.424	
	1.125.552	168.256	
Materielle anlægsaktiver			
	Driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	3
Kostpris 1. januar 2015.....	36.972	10.446.401	
Tilgang.....	0	3.639.034	
Afgang.....	-36.972	0	
Kostpris 31. december 2015.....	0	14.085.435	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	17.188	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-17.188	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	0	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2015.....	0	475.099	
Årets værdireguleringer.....	0	4.824.500	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....	0	5.299.599	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0	19.385.034	
Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	272.728	1.122.714	1.395.442
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.874.314	3.874.314
Egenkapital 31. december 2015.....	272.728	4.997.028	5.269.756

I 2013 blev der foretaget en kapitalforhøjelse på 122.728 kr.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	8.647.620	8.440.093	308.476	7.101.504	
	8.647.620	8.440.093	308.476	7.101.504	
Eventualposter mv.					6
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.221 tkr., er der givet pant 15.787 tkr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 19.385 tkr.					